
www.spzozparczew.pl  07-09-2009  Strona 1 z 2

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Parczew: Dostawa substancji, paracetamolu, szwów i wyrobów z flizeliny
Nr sprawy :SPZOZ.V.ZP-3520 /10/2009.
Numer ogłoszenia: 307806 - 2009; data zamieszczenia: 07.09.2009
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak, numer ogłoszenia w BZP: 265990 - 2009r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124,

21-200 Parczew, woj. lubelskie, tel. 083 3552113, faks 083 3552113.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa substancji,

paracetamolu, szwów i wyrobów z flizeliny Nr sprawy :SPZOZ.V.ZP-3520 /10/2009..
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są dostawy

produktów leczniczych, szwów i wyrobów z flizeliny do SPZOZ w Parczewie w
asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na załączonych formularzach
cenowych Załącznika Nr 2 siwz:
Zadanie nr 1 - Substancje
Zadanie nr 2 - Szwy I
Zadanie nr 3 - Szwy II

Zadanie nr 4 - Szwy III
Zadanie nr 5 - Paracetamol ampułki
Zadanie nr 6 - Wyroby z flizeliny.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.60.00.00-6, 33.14.11.21-4, 33.19.90.00-1.
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie
zamówienia i części: 106324.5 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
Część NR: 3
Nazwa: Szwy II
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, kraj/woj.
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 4944
• Oferta z najniŜszą ceną: 4944 oferta z najwyŜszą ceną: 4944
• Waluta: PLN.



www.spzozparczew.pl  07-09-2009  Strona 2 z 2

Część NR: 4
Nazwa: Szwy III
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• DAMEN Sp. z .o.o., ul. Piłsudskiego 257 A, 05-261 Marki, kraj/woj. mazowieckie.
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 4320
• Oferta z najniŜszą ceną: 4320 oferta z najwyŜszą ceną: 8590.80
• Waluta: PLN.

Część NR: 5
Nazwa: Paracetamol ampułki
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• PGH URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 86918.40
• Oferta z najniŜszą ceną: 86918.40 oferta z najwyŜszą ceną: 86918.40
• Waluta: PLN.

Część NR: 6
Nazwa: Wyroby z flizeliny
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01.09.2009.
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• F.P.H.U Mieczysław Kruszelnicki, ul.Chorwacka 45, 51-107 Wrocław, kraj/woj.
dolnośląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 10142.10
• Oferta z najniŜszą ceną: 10142.10 oferta z najwyŜszą ceną: 12067.50
• Waluta: PLN.

Podpisał

                                                                                               Dyrektor
                                                                 Samodzielnego Publicznego
                                                                 Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                                             w Parczewie

        mgr Janusz Hordejuk


